empresa T P P SILVA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 01.805.533/0001-03. DA VIGÊNCIA A
presente ATA DE REGISTRO DE PREÇOS, terá vigência pelo prazo de 12 (doze) meses, a
partir da data de assinatura. DA AUTORIZAÇÃO Processo: 23107.000978/2023-83. Valor
Global: R$ 898.216,00 (oitocentos e noventa e oito mil, duzentos e dezesseis reais). Rio
Branco - Acre, 13 de abril de 2023. JOSIMAR BATISTA FERREIRA - Reitor substituto da UFAC
- THEREZINHA PONTES PINHEIRO DA SILVA - Representante da Empresa

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 40/2023

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
DO OBJETO Apresentar ATA DE REGISTRO DE PREÇOS, referente ao Pregão Eletrônico nº

[...]

07/2023, resolve registrar o preço ofertado pela empresa KAMPÔ PROMOÇÕES E EVENTOS,
inscrita no CNPJ/MF sob o nº 09.441.345/0001-55. DA VIGÊNCIA A presente ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS, terá vigência pelo prazo de 12 (doze) meses, a partir da data de
assinatura. DA AUTORIZAÇÃO Processo: 23107.000978/2023-83. Valor Global: R$
866.110,00 (oitocentos e sessenta e seis mil, cento e dez reais). Rio Branco - Acre, 13 de
abril de 2023. JOSIMAR BATISTA FERREIRA - Reitor substituto da UFAC - ALEX COSTA CRUZ
- Representante da Empresa

E X T R AT O

EXTRATO DE TERMO DE COOPERAÇÃO
TEX PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO TERMO DE COOPERAÇÃO PARA ESTÁGIOS Nº